
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

 

Tornar Público o Resultado Preliminar das Notas da Prova Prática   

 

 

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no uso 

de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025,  

 

 RESOLVE  

 

 1º. – Tornar Público Edital com o Resultado Preliminar das Notas das Provas Práticas dos 

Candidatos aos Cargos de Motoristas e Construtores Civis, a saber:  

 

01 - Construtor Civil 

Nº da Inscrição  
Nome 

 
Cargo 

Nota 

prova Pratica 

14886 Arison Silva Macedo Construtor Civil 80,00 

14835 Eliseu Siqueira Da Luz Construtor Civil 80,00 

14798 Gilmar Henrique Rodrigues Construtor Civil 100,00 

14716 Jailson Gardino Construtor Civil 100,00 

14810 João Antônio Daga Construtor Civil Ausente 

14619 Joselino Araújo Da Conceição Construtor Civil 65,,00 

14770 Kevin Jonathan Kwapis Cambruzzi Construtor Civil 90,00 

14834 Revelino Gonçalves Construtor Civil 100,00 

 

 

03 - Motorista 

 

Nº da 
Inscrição 

 
Nome 

 
Cargo 

Nota 
prova Pratica 

14662 Alessandro Ismael De Leira Motorista 100,00 

14811 Antônio Manoel Do Nascimento Antunes Motorista 83,00 

14610 Claudemir Nogueira Ferreira Motorista 100,00 

14758 Daniele Ferreira Motorista Ausente 

EDITAL 018/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO –  

PSS - 001/2025 

 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
14692 Darlan Rodrigues Machado Motorista Ausente  

14609 Dilonei Sikorra Motorista 84,00 

14635 Eduardo Dos Santos Gonçalves Motorista 91,00 

14588 Everaldo Feltrin Motorista 78,00 

14815 Ezequiel Da Cruz Palma Motorista Ausente  

14839 Guilherme Henrique Farteski Cichoski Motorista Ausente  

14654 Jeferson Dassoglio Motorista 97,00 

14755 João Aquiles Lopes Motorista 100,00 

14857 João De Oliveira Cristo Motorista 86,00 

14859 João Rovaris Motorista 97,00 

14756 Leandro Antônio De Campos Motorista 97,00 

14816 Liliane De Fatima Pinheiro Motorista 89,00 

14683 Luiz Otavio Verlindo Motorista 100,00 

14636 Odair Alberto Albonico Motorista 94,00 

14817 Robson Garbin Macedo Motorista Desclassificado  

14583 Varlei Candido Alves Motorista 100.00 

 

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 24 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

 

SEZAR AUGUSTO BOVINO 

  Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

